ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Генеральный план Муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 19.02.2010 №1125
В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьями 9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 20.02.2017, руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в Генеральный план муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 19.02.2010 №1125, изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                                 И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                  И.В. Калашников